
О внесении дополнения в приказ Министерства финансов Республики Казахстан 
от 17 ноября 2000 года N 487

Утративший силу
Приказ Министра финансов Республики Казахстан от 13 сентября 2001 года N 
411. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 19 октября
2001 года N 1657. Утратил силу приказом Министра финансов Республики 
Казахстан от 15 апреля 2008 года N 179.
И з в л е ч е н и е  и з  п р и к а з а  
М и н и с т р а  ф и н а н с о в  Р К  
от 15.04.2008 N 179
      "В соответствии с пунктом 1  статьи 27  Закона "О нормативных правовых 
а к т а х "  П Р И К А З Ы В А Ю :  
      1. Признать утратившими силу некоторые нормативные правовые акты 
Республики Казахстан согласно приложению к настоящему приказу. 
      2. Департаменту методологии управления государственными активами 
Министерства финансов Республики Казахстан (Айтжанова Ж.Н.) в недельный 
срок сообщить Министерству юстиции Республики Казахстан и в официальные 
печатные издания о признании утратившими силу некоторых нормативных 
правовых актов  Республики Казахстан .  
      3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
      Министр                                    Б. Жамишев
П р и л о ж е н и е             
к  п р и к а з у  М и н и с т р а  ф и н а н с о в   
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н      
от 15 апреля 2008 года N 179
Перечень утративших силу некоторых нормативных 
правовых актов Республики Казахстан
      1 .   . . . . . . . .  .  
      2 .   . . . . . . . .  .  
      3 .   . . . . . . . .  .  
      4 .   . . . . . . . .  .  
      5 .   . . . . . . . .  .  
      6 .   . . . . . . . .  .  
      7 .   . . . . . . . .  .  
      8 .   . . . . . . . .  .  



      9 .   . . . . . . . .  .  
      1 0 .  . . . . . . . .  .  
      1 1 .  . . . . . . . .  .  
      1 2 .  . . . . . . . .  .  
      1 3 .  . . . . . . . .  .  
      1 4 .  . . . . . . . .  .  
      1 5 .  . . . . . . . .  .  
      1 6 .  . . . . . . . .  .  
      1 7 .  . . . . . . . .  .  
      1 8 .  . . . . . . . .  .  
      19. Приказ Министра финансов Республики Казахстан от 13 сентября 2001 
года N 411 "О внесении изменений в приказ Министерства финансов Республики
Казахстан от 17 ноября 2000 года N 487" (зарегистрирован в Реестре 
государственной регистрации нормативных правовых актов за N 1657). 
      2 0 .  . . . . . . . .  .  
      2 1 .  . . . . . . . .  .  
      2 2 .  . . . . . . . .  .  
      2 3 .  . . . . . . . .  .  
      2 4 .  . . . . . . . .  .  
      2 5 .  . . . . . . . .  .  
      2 6 .  . . . . . . . .  .  
      2 7 .  . . . . . . . .  .  
      28. ........ ."
_____________________________________________________________________
_____
      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 11 февраля 1999 года  

 "О карантине растений" и постановлением Правительства Республики Z990344_ 
Казахстан от 2 октября 1996 года N 1205   "Об утверждении P961205_ 
нормативных правовых и других актов по ветеринарии" приказываю:  
      1. Внести в приказ Министерства финансов Республики Казахстан от 17 
ноября 2000 года N 487   "Об утверждении структуры специфики V001332_ 
экономической классификации расходов бюджета" следующее дополнение:  
      в структуре специфики экономической классификации расходов бюджета 
Республики Казахстан, утвержденной указанным приказом:  
      в подклассе 130 "Приобретение товаров":  
      по специфике 134 "Приобретение, пошив и ремонт предметов вещевого 
 
имущества и другого форменного и специального обмундирования":
     в графе "Определение" после слов "охотнического хозяйства," дополнить 



словами "государственной фитосанитарной службы по карантину растений и 
государственной ветеринарной службы, осуществляющей ветеринарный надзор 
на 
государственной границе и транспорте". 
     2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его государственной 
регистрации в Министерстве юстиции Республики Казахстан.     
 
     Министр    
 
     (Специалисты: Пучкова О.Я.,
                   Мартина Н.А.)                                           
                
 
  
      
      

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


